
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесятої позачергової сесії восьмого скликання

14.04.2023 м. Березань № 85

Про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої сесії Березанської міської ради
восьмого скликання від  23.02.2023  №  61  „Про затвердження персонального
складу виконавчого комітету Березанської міської ради у новій редакції“

Відповідно до статей  26,  51,  541,  59  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“, у зв’язку з кадровими змінами,  Березанська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят п’ятої сесії Березанської міської ради
восьмого скликання від  23.02.2023  №  61  „Про затвердження персонального
складу виконавчого комітету Березанської міської ради у новій редакції“:

вивести із персонального складу виконавчого комітету Березанської
міської ради Гуру Сергія Васильовича;

ввести до персонального складу виконавчого комітету Березанської міської
ради Сивака Олега Володимировича - секретаря Березанської міської ради.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти постійну депутатську
комісію Березанської міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,
депутатської діяльності,  етики,  правопорядку,  законності та захисту прав
громадян (Саєнко С.М.).

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


